
Redakcja Biuletynu
Stronę Biuletynu Informacji Publicznej redagują:

Sekcja Koordynująca:

Zespół ds. Wsparcia Informatycznego

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: ami.bip@wup-katowice.pl

 

Malwina Pawlik

42-200 Częstochowa

Al. Niepodległości 20/22

 

Dominika Uryć

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

 

Wioletta Pudełko

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

 

Anna Kucharska

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

 

Sekcja Merytoryczna:

Wydział Obsługi Prawnej i Kadr

Karolina Dziechciarz-Nawratel

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: kdziechciarz@wup-katowice.pl

 

Mateusz Matyja

40-048 Katowice

https://wupkatowice-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu
mailto:ami.bip@wup-katowice.pl
mailto:kdziechciarz@wup-katowice.pl


ul. Kościuszki 30

e-mail: mmatyja@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Kadr i Szkoleń

Sonia Zimończyk

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: szimonczyk@wup-katowice.pl

 

Agnieszka Honysz

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: ahonysz@wup-katowice.pl

 

Beata Kamińska

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: bkaminska@wup-katowice.pl

 

Marta Radom

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mradom@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Zamówień Publicznych

Joanna Pierzchała

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: jpierzchala@wup-katowice.pl

 

Anna Galon

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: agalon@wup-katowice.pl
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mailto:szimonczyk@wup-katowice.pl
mailto:ahonysz@wup-katowice.pl
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mailto:jpierzchala@wup-katowice.pl
mailto:agalon@wup-katowice.pl


 

Marta Niedziela-Janik

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mniedziela@wup-katowice.pl

 

Grzegorz Pająk

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: gpajak@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Organizacyjnych

Katarzyna Jeżewska

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: kjezewska@wup-katowice.pl

 

Barbara Skuczeń

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: bskuczen@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Administracyjnych

Justyna Gradomska

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: jgradomska@wup-katowice.pl

 

Tomasz Jaroszek

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: tjaroszek@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Pośrednictwa Pracy i EURES

mailto:mniedziela@wup-katowice.pl
mailto:gpajak@wup-katowice.pl
mailto:kjezewska@wup-katowice.pl
mailto:bskuczen@wup-katowice.pl
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mailto:tjaroszek@wup-katowice.pl


Kinga Śliwa

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: ksliwa@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego

Joanna Gwóźdź

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: jgwozdz@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Programów i Projektów Rynku Pracy

Paweł Durleta

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: pdurleta@wup-katowice.pl

 

Zespół ds. Statystyki, Badań i Analiz

Izabela Sommer

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: isommer@wup-katowice.pl

 

Katarzyna Jakubczyk

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: kjakubczyk@wup-katowice.pl

 

Marcin Morawiec

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mmorawiec@wup-katowice.pl

 

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej

mailto:ksliwa@wup-katowice.pl
mailto:jgwozdz@wup-katowice.pl
mailto:pdurleta@wup-katowice.pl
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Bogdan Wołowczyk

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: bwolowczyk@wup-katowice.pl

 

Magdalena Kępa

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mkepa@wup-katowice.pl

 

Wydział Obsługi Finansowej

Anna Kopacz

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: akopacz@wup-katowice.pl

 

Lucyna Kostkiewicz

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: lkostkiewicz@wup-katowice.pl

Wydział Zarządzania i Planowania Funduszami Europejskimi

Marlena Wieczorek

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mwieczorek@wup-katowice.pl

 

Wydział Kontroli Funduszy Europejskich

Agnieszka Knitter

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: aknitter@wup-katowice.pl

 

Kamila Rzepka

42-200 Częstochowa
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aleja Niepodległości 20/22

e-mail: krzepka@wup-katowice.pl

 

Grzegorz Kozłowski

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: gkozlowski@wup-katowice.pl

 

Wydział Oceny Projektów Funduszy Europejskich

Miłosz Bujak

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mbujak@wup-katowice.pl

 

Wojciech Kostka 

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: wkostka@wup-katowice.pl

 

Wydział Obsługi Projektów Funduszy Europejskich

Sylwia Krawczyk-Smagór

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: skrawczyk@wup-katowice.pl

 

Magdalena Wawryka

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mwawryka@wup-katowice.pl

 

Michał Zamojski

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: mzamojski@wup-katowice.pl
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Sebastian Jędryka

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: sjedryka@wup-katowice.pl

 

Katarzyna Zięba-Olma

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: kzieba@wup-katowice.pl

 

Agnieszka Sikorska-Rdes

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: asikorska@wup-katowice.pl

 

Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych i Kontroli Wewnętrznej

Justyna Nowak

40-048 Katowice

ul. Kościuszki 30

e-mail: jnowak@wup-katowice.pl

 

Wydział Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

Krzysztof Puchała

42-200 Częstochowa

Al. Niepodległości 20/22

e-mail: kpuchala@wup-katowice.pl
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